
                         

                 Avvocatura dello Stato 

 
DETERMINA A CONTRARRE 

  

 

  
 
 
 

 

Det. 30        
 

l’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO  

  

Premesso che, in data 04.06.2020 con determina n. 29 è stato autorizzato l’acquisto di 

guanti in lattice DPI; 

Considerato che il fornitore ha comunicato di non riuscire più a vendere i guanti se non 

accompagnati dalle mascherine, di cui questa Avvocatura è già ampiamente dotata; 

 

Rilevato che è nell’interesse di questa Avvocatura e quindi nell’interesse pubblico evitare 

l’acquisto di ulteriori mascherine, che risulterebbe superfluo; 

 

Ritenuto di procedere alla revoca della determina n. 29 del 04.06.2020;  

 

DETERMINA 

 

Di revocare ai sensi dell’art. 21 quinquies della Legge 241/1190, per le motivazioni di cui in 

premessa, la determina n. 29 del 04.06.2020. 

 
  

  
                L’Avvocato Distrettuale dello Stato 

                           Avv. Michele Damiani 

 

 

 

 

 

Oggetto: Revoca della determina n. 29 del 04.06.2020 – Acquisto di guanti in 
lattice DPI 


		2020-06-19T09:20:39+0200
	Bologna
	MICHELE DAMIANI
	Avvocatura Stato




